ZAPYTANIE NR 13 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pytanie 1, dotyczy pakietu XXIX

Czy Zamawiający dopuści wkłady jednorazowe, w których data ważności jest umieszczona na każdym opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

Pytanie 2, dotyczy pakietu XXIX

Czy Zamawiający dopuści wkłady workowe zawierające PCV?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

Pytanie 3, dotyczy pakietu XXIX

Każdy producent może mieć inną ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym. Czy Zamawiający może określić ilość sztuk wkładów workowych w pkt. 1 pakiet XXIX?

ODPOWIEDŹ: OPAKOWANIE  MA ZAWIERAĆ 48  SZTUK. DOPUSZCZA SIĘ INNĄ ILOŚĆ W OPAKOWANIU PO ODPOWIEDNIM PRZELICZENIU.
Pytanie 4, dotyczy pakietu XXIX

Czy Zamawiający dopuści kanistry bez integrowanego zaworu otwierania i zamykania próżni? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

Pytanie 5, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 2) na: 

„ realizacji dostawy w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia”

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAZA ZGODY.

Pytanie 6, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 8 pkt 1a) na:

„za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki”

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

